

Borup Holding ApS
Birke Allé 6, 7400 Herning

CVR-nr. 21 68 34 93

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borup Holding ApS Birke Allé 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 68 34 93 Stiftet: 17. marts 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Borup, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Kirk Larsen Ascanius, Dalgasgade 25, 8., 7400 Herning
Dattervirksomhed	Borup&Co Ejendomme ApS, Herning
Kapitalinteresser	Finance Facility ApS, Herning FF Management ApS, Herning Finance Facility Administration ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i lighed med tidligere holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.141	-23.543
1 Personaleomkostninger	-31.200	-31.200
Driftsresultat	-55.341	-54.743
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.730	412.567
Indtægter af kapitalinteresser	437.915	-7.086
Andre finansielle indtægter	52.835	24.599
Øvrige finansielle omkostninger	-312.269	-125.928
Resultat før skat	202.870	249.409
Skat af årets resultat	0	33.110
Årets resultat	202.870	282.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.645	405.481
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-436.775	-240.762
Disponeret i alt	202.870	282.519

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.314.798	6.235.068
3	Kapitalinteresser	3.090.032	3.427.117
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	238.308	496.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.643.138</u>	<u>10.159.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.643.138</u>	<u>10.159.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.911	325.876
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	357.000	358.614
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	73.110
	Tilgodehavender i alt	<u>1.098.911</u>	<u>757.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.595	3.595
	Værdipapirer i alt	<u>3.595</u>	<u>3.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>780.000</u>	<u>2.336.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.882.506</u>	<u>3.097.341</u>
	Aktiver i alt	<u>11.525.644</u>	<u>13.256.399</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.799.830	6.582.185
Overført resultat		5.162.374	4.299.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>11.284.204</u>	<u>11.199.134</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.796.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.438	135.039
Anden gæld		2	110.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.440</u>	<u>2.057.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.440</u>	<u>2.057.265</u>
Passiver i alt		<u>11.525.644</u>	<u>13.256.399</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.176.704	4.539.911	114.400	11.031.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	405.481	-240.762	117.800	282.519
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.582.185	4.299.149	117.800	11.199.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	517.645	-436.775	122.000	202.870
Modtaget udbytte fra kapitalinteresse	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
	200.000	5.799.830	5.162.374	122.000	11.284.204

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>31.200</u>	<u>31.200</u>
	<u>31.200</u>	<u>31.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.185.068	5.772.501
Årets resultat	<u>79.730</u>	<u>412.567</u>
Opskrivninger 31. december	<u>6.264.798</u>	<u>6.185.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.314.798</u>	<u>6.235.068</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borup&Co Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	3.030.000	1.765.000
Tilgang i årets løb	525.000	1.265.000
Kostpris 31. december	3.555.000	3.030.000
Opskrivninger 1. januar	397.117	404.203
Årets resultat	437.915	-7.086
Udbytte	-1.300.000	0
Nedskrivninger 31. december	-464.968	397.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.090.032	3.427.117
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Finance Facility ApS	Herning	50 %
FF Management ApS	Herning	50 %
Finance Facility Administration ApS	Herning	37,5 %
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	515.000	515.000
Kostpris 31. december	515.000	515.000
Nedskrivninger 1. januar	-18.127	-4.425
Årets nedskrivninger	-258.565	-13.702
Nedskrivninger 31. december	-276.692	-18.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december	238.308	496.873

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	241.903
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-258.565

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør 4.816 t.kr. pr. 31. december 2023

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anpartar i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anpartar er 6.320 t.kr. pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik André Borup

Direktør

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:11:28

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:19:38

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:08:15

Underskrevet med MitID



Henrik Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik André Borup

Dirigent

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 08:38:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fde1e3ZHPXg251851882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.